
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 128/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 01.07.2025 r. 

 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Mieroszów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                     

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U z 2024 

poz 1061) art.13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 1145 ze zm.) oraz § 8 uchwały nr XXII/96/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 

2008 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Doln.                                              

z 2008 r. Nr 178 poz. 2012) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam na części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Mieroszów oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 65, obręb ewidencyjny 022106_4.0002 Mieroszów 2, 

położonej w Mieroszowie przy ul. Nad Potokiem, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, VII Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00022566/4 na rzecz TAURON Dystrybucja 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, ul. Podgórska 25A, 31-035 Kraków, Oddział w Wałbrzychu, ul. 

Wysockiego 11, 58-300 Wałbrzych, wpisaną do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla 

Krakowa - Śródmieścia XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

KRS 0000073321 REGON 230179216, NIP 611 020 28 60. 

 

§ 2 

Ustalam jednorazowe wynagrodzenie za obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości opisanej              

w § 1 w wysokości 9669,00 zł powiększone o podatek vat w kwocie 2223,87 zł.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


